Aktiekapitalet i Doxa uppgick per den 30 september 2004
till 5 034 677 kronor. Ytterligare 1 224 000 aktier hade teck-
nats per den 30 september. Dessa aktier förväntas att bli
registrerade hos Bolagsverket i slutet av oktober. Aktiernas
nominella värde uppgår till 1,00 krona. Bolaget har endast
ett aktieslag med lika rätt till kapital och röster. Varje aktie
berättigar till en röst. Varje röstberättigad får vid bolags-
stämma rösta för fulla antalet av denne ägda och företrädda
aktier utan begränsningar i röstetalet. Varje aktie äger lika

Ägarstruktur

Aktiekapital och ägarstruktur

(1) Avser konvertibelt förlagslån.

De största aktieägarna enligt aktieboken per den 30 september 2004 och därefter kända förändringar
(inklusive tecknad men ännu ej registrerad riktad emission)

   Antal aktier i Doxa   Ägarandel   Antal aktier i Doxa   Ägarandel
   före utspädning   före utspädning   efter utspädning1)   efter utspädning

SLS Venture   1 673 024   26,7 %   2 142 234   26,1 %
Familjen Leif Hermansson   794 571   12,7 %   969 264   11,8 %
3i   727 571   11,6 %   977 774   11,9 %
Bed Trade Invest AB   500 000   8,0 %   500 000   6,1 %
Familjen Dan Markusson   174 011   2,8 %   174 011   2,1 %
Banco Fonder   150 000   2,4 %   210 000   2,6 %
Familjen Gunnar Säll   108 996   1,7 %   140 594   1,7 %
Övriga aktieägare   2 130 301   34,1 %   3 101 718   38,0 %
Totalt   6 258 677   100,0 %   8 215 595   100,0 %

Aktiekapitalet har sedan bildandet av bolaget 1987 utvecklats enligt följande:

År   Transaktion   Ökning av   Ökning   Totalt   Totalt   Nominellt
   antal aktier   av aktie-   antal   aktie-   värde
   kapital, SEK   aktier   kapital, SEK   SEK/aktie

1987   Bolagsbildning   500   50 000   500   50 000   100
1997   Nyemission   500   50 000   1 000   100 000   100
1998   Nyemission   350   35 000   1 350   135 000   100
1999   Split 100/1   133 650   0   135 000   135 000   1,00
1999   Fondemission   1 364 850   1 364 850   1 499 850   1 499 850   1,00
1999 (maj)   Nyemission (1)   484 000   484 000   1 983 850   1 983 850   1,00
1999 (aug)   Nyemission (2)   137 515   137 515   2 121 365   2 121 365   1,00
1999 (dec)   Nyemission (3)   78 881   78 881   2 200 246   2 200 246   1,00
2001 (feb)   Nyemission (4)   1 257 283   1 257 283   3 457 529   3 457 529   1,00
2003 (mar)   Apportemission (5)   681 138   681 138   4 138 667   4 138 667   1,00
2003 (apr)   Nyemission (6)   242 649   242 649   4 381 316   4 381 316   1,00
2003 (jul)   Nyemission (7)   651 760   651 760   5 033 076   5 033 076   1,00
2004 (maj)   Nyemission (8)   1 601   1 601   5 034 677   5 034 677   1,00
2004 (sep)   Nyemission (9)   1 224 000   1 224 000   6 258 677   6 258 677   1,00

23

Bemyndigande
Styrelsen bemyndigades på en ordinarie bolagsstämma

den 2 juni 2004 att till tiden för nästa ordinarie bolagstämma
utge ytterligare 1 750 000 aktier. Tidigare emissioner  under
2004 har tagit i anspråk hela detta bemyndigande.

Konvertibelt förlagslån
Doxa har ett utstående konvertibelt förlagslån på totalt
19 569 180 SEK. Lånet förfaller den 30 november 2005. Rän-
tesatsen uppgår till 5,0%. Konvertering kan påkallas från
den 1 juli 2004 till den 31 augusti 2005. Konverteringskursen
är 10 SEK per aktie.

Optionsprogram
Doxa har två utestående optionsprogram.

Optionsprogram nummer 1